（様式［新幼］３）
                                                          　　　 第　○　○　○　○　号
                                                          　　　　　　　 年　　月    日
　○○教育局長　　様
（○○市町村）
　　　　　　　　（公印省略）
      新規採用幼稚園・幼保連携型認定こども園教員の研修指導員の
任用について（推薦）
  このことについて、下記のとおり推薦します。
                                　　　　　記
	研
修
指
導
員

	園　　名
	（市・町）立             　　 　     園

	氏　　名

	性
別

	生年月日
	年　　月    日生

	住　　所
	 〒
            （市・町）

	任用希望期間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	推薦理由

（注）推薦書には、履歴書を添付すること。
- 12 -